



AKP'nin 'geçmiş' korkusu

İktidar sosyal medya düzenlemesi ile internette 'beyaz sayfa' peşinde. CHP 'kötü geçmişi silecekler' iddiasında

CHP'li Faik Öztrak, "Hayat pahalılığı altında ezilenlere çözüm bulmak yerine, kendilerini rahatsız edecek medyayı susturmaya, geçmişte işledikleri cürümleri medyanın hafızasından silmeye çalışıyorlar" dedi.

ALPAY Antmen de, "AKP'li birçok siyasinin FETÖ elebaşı ile çekilmiş fotoğrafları, kaçak savcı Zekeriya Öz hakkında yazılanlar var. Bunları sosyal medyadan temizlemek istiyorlar" ifadesini kullandı. **Sayfa 8**



İKTİDAR, İNTERNETTE BEYAZ SAYFA PEŞİNDE

CHP'li Antmen, "AKP'li birçok politikacının Fethullah Gülen ile çekilmiş fotoğrafı, Zekeriya Öz hakkında yazılanlar var. Bunları sosyal medyadan silmeye çalışıyorlar" dedi.

Fatih Erboz

TBMM Adale Komisyonu Üyesi ve CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Meclis tatilinden önce kabul edilen sosyal medya yasasındaki amacın AKP'nin başta PKK ve FETÖ ile yaşanan geçmişini silmek olduğunu söyledi. AKP'nin **yasa teklifiyle** şirketlerin Türkiye'ye temsilci atayarak, bir muhatap bulmak istediğini kaydeden Antmen, şöyle dedi: "İktidar, muhataplık olsun, verileri de Türkiye'de saklasınlar anlayışı içinde bu yasaya yaklaşıyor. Hiçbir sosyal medya sağlayıcısının, sosyal medya platformunun Türkiye'de temsilcilik açacağını düşünmüyorum. Temsilcilik açsa bile bu şirketler, Türkiye'de veri depolama ve saklama işini de beraberinde gerçekleştirebilmesi çok zor. Büyük yatırım. Türkiye'de bu yatırımı yaparsa bu sefer bütün dünyadaki ülkeler isteyecek. Bunu bile yaparsalar Türkiye'de verilerin güvenliği de yok. Her önüne gelen bütün dünyadaki insanların bilgilerine ulaşabilecek. Bu nedenle sosyal medya platformu sağlayıcıları bu verileri Türkiye'de saklamak istemeyecekler. AKP bunu gördü."

Alpay Antmen, AKP'nin sorunları gördüğü için kanunu 3 ay sonra yürürlüğe sokacağını söyledi. Antmen, **TBMM**'nin 3 ay sonra yürürlüğe girecek kanun için komisyonunda 13 saat, **TBMM** Genel Kurulu'nda 17 saat aralıksız çalıştığını, ekimde yürürlüğe girecek bir teklif için çok daha detaylı çalışma olabileceğini kaydetti. Meclis'te teknoloji ile ilgili bir ihtisas komisyonu kurulmasına da karar verildiğini kaydeden Antmen, şöyle dedi: "Bu komisyon çalıştı. Firma temsilcileri çağırıldı ortak bir noktada buluşuldu. Çok daha sağlıklı bir yasa çıkarıldı. AKP'nin amacı doğrudan sosyal medya platformlarının Türkiye'den çıkması. Sadece Türkiye'deki sosyal medya platformları mesajlaşmalarını geliştirerek, halkın tüm verilerini elde edip, adeta işlemek, depolamak gerekirse kullanmak üzere kurulu bir düzen oluşturmak."

Alpay Antmen, AKP'nin unutulma hakkı kavramını gündeme getirmesinde amacın farklı olduğunu da belirtti. AKP'li birçok politikacının Fethullah Gülen ile çekilmiş fotoğrafı, Zekeriya Öz hakkında yazılanlar olduğunu ifade eden Antmen, şöyle devam etti: "Bunları sosyal medyadan izlerini silmeye çalışıyorlar. Sosyal medyaya yüklenen hiçbir veri aslında kaybolmuyor. Örneğin Twitter kullanıcılarından bir veriyi silseniz dahi o twitter üzerinde duracak. Orada durmazsa diğer kaynaklarda duracak. Bunu yazılım mühendisleri daha iyi biliyor. Sadece bizim kullandığımız değil, yazılımcıların bildiği başka boyutlar var internetin. Hata yaptık diyecekler ama hukuk affedecek mi? Canan Kafatancıoğlu'nun 7 yıl önce attığı tweetlerden 8-9 yıl hapsini istediler. Hain örgüte yaptıkları yardımın zaman aşımı en az 25 yıl."